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۵۰ درصد صادرات استان قزوین به عراق است
گروه شهرســتانها - ناهید نقدی: رئیس اتــاق بازرگانی، صنایع، معادن 
وکشــاورزی استان قزوین درنشســت خبری با اصحاب رسانه  اظهارداشت: ۵۰ 
درصد صادرات استان قزوین به عراق است ودرمحصولاتی چون کاشی سرامیک، 
فولاد، شوینده ها،محصولات پلیمری ومحصولات خودرویی بیشترین صادرات را 

داشته ایم.
وی افزود: ازابتدای سال ۸۱ تاکنون دراستان قزوین برای یک هزارو ۷۶۵ نفر 
کارت بازرگانی صادرشده است که درحال حاضر ۷۶۰ کارت فعال است ودرمدت 

دوره جدید مدیریت ۲۲۰ کارت بازرگانی جدید هم صادرشده است.
مهدی عبدیان یادآورشــد: آغازکاردراتاق بازرگانی با شعارشــفافیت بود، لذا 
درهمین راســتا برای همه اعضای هیئت رئیسه اتاق بازرگانی مسئولیتی پیش 

بینی کردیم تا اموراجرایی ونظارت ها بدرستی انجام گیرد.
رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن وکشــاورزی اســتان قزوین گفت: تهیه 

اطلس کالاها وتولیدات استان دردستورکارقراردارد.
عبدیان درادامه ســخنانش مهم ترین وظیفه اتــاق بازرگانی را کمک به حل 
مشــکلات واحدهای صنعتی ذکرکرد وافزود: واحد های بزرگ تولیدی وصنعتی 
که دراســتان مستقرهســتند دفاتروگردش مالی خود را به استان انتقال بدهند 
تا بتوانند ازخدمات اتاق بازرگانی قزوین بخوبی استفاده کنند درغیراین صورت 

درارایه خدمت به آنها دراستان تجدید نظرخواهیم داشت.
ایشان همچنین بیان کرد: درحال حاضرشش کمیسیون کشاورزی، قضایی، 
صنعت ومعدن، گمرک و تجارت، مشــتقات نفتی و دانــش بنیان و دو کمیته 

گردشگری و ساختمان را دراتاق بازرگانی  فعال کرده ایم.
رئیس اتاق بازرگانی اســتان قزوین بیان کرد: مدیریت ارشد استان تعامل و 
همکاری بســیارخوبی با اتاق بازرگانی استان دارند که این همکاری به پیشبرد 
امورکمک کرده است. رئیس اتاق بازرگانی،صنایع، معادن وکشاورزی استان قزوین 
همچنین ازراه اندازی صرافی وشــعبه بانک توسعه صادرات برای صادرکنندگان 
دراتاق بازرگانی قزوین خبرداد. عبدیان افزود: بالغ  بر ۱۴میلیارد کسری بودجه و 
۷ تا ۸ میلیارد بدهی به اشخاص واتاق ایران که درزمان تحویل اتاق داشتیم که 
درحال تسویه است. وی درپایان افزود: شرکت هایی هم که بدهی های چند ساله 

داشتند وصول کردیم و تعدادی نیزدرحال وصول است.

کارکنان شرکت گاز استان اصفهان پای کار رفع 
مشکل حمله سایبری توزیع سوخت رسانی 

گروه شهرســتانها: در پی ایجاد اختلال در سامانه توزیع سوخت کشور و 
لزوم همکاری با شــرکت پخش فرآورده های نفتی، گروه های کارشناسی و فنی 
شــرکت گاز اســتان اصفهان با حضور در تعدادی از جایگاه های عرضه سوخت 
استان، نسبت به راه اندازی و نصب نرم افزار سامانه عرضه سوخت بنزین و گازوییل 

اقدام کردند.
به گزارش روابط عمومی شــرکت گاز اســتان اصفهان، ابوالقاســم عسکری 
مدیرعامل این شرکت ضمن حضور و مشارکت در جلسه مدیریت بحران که در 
شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه اصفهان برگزار گردید، از همکاری شرکت 
گاز استان اصفهان با شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اصفهان خبر 
داد و گفت: در پی ایجاد اختلال در سامانه توزیع سوخت کشور و حمله سایبری، 
کارکنان واحد فناوری اطلاعات و ارتباطات و حراست به همراه تجهیزات لازم این 
شرکت با حضور در جایگاه های عرضه سوخت استان، نسبت به راه اندازی و نصب 

نرم افزار سامانه عرضه سوخت بنزین و گازوییل اقدام کردند.
وی افزود: کارکنان این شرکت ۲۵ جایگاه پمپ بنزین و گازوییل را طی ۲ روز 

و در مجموع با ۱3۸ نفر ساعت کار مستمر در سرویس قرار دادند.

افزایش میزان دی اکسیدگوگرد در هوای اراک 
از ابتدای فرایند مازوت سوزی

مازوت سوزی موضوعی اســت  که از یک سو ترک فعل مدیران در خصوص 
اجرای ماده ۱۴ قانون هوای پاک را حکایت می کند و از ســوی دیگر بی کفایتی 
مسئولان ملی و عدم توجه به سلامت شهروندان را نشان می دهد. این در حالی 
اســت که انجام فرایند مازوت سوزی به مراتب میزان دی اکسیدگوگرد را در هوا 
افزایش می دهد و ســبب ایجاد شرایط خطرناک برای سلامت شهروندان خواهد 
شد. به گزارش ایلنا، رئیس هیات مدیره شبکه محیط زیست و منابع طبیعی استان 
مرکزی در خصوص نیروگاه حرارتی شازند و مازوت سوزی تکراری زمستانه آن، 
گفت: به رغم اینکه شــهر اراک یکی از کلانشهرهای آلاینده کشور است و ثبت 
داده های چند روز گذشــته اثبات کرده است که سوزاندن مازوت نیروگاه تأثیر 
جدی بر آلودگی کلانشــهر اراک دارد، اما متأسفانه با بی توجهی مسئولین کلان 
کشــوری و عدم تخصیص گاز به این نیروگاه متأسفانه دوباره وارد فاز جدی در 
حوزه آلودگی هوای شــهر اراک خواهیم شد. ســیاوش آقاخانی در گفت وگو با 
خبرنگار ایلنا، افزود: پذیرش اینکه شــهر اراک بیش از ۴ سال، هر ساله در بازه 
زمانی ماه های سرد سال درگیر مازوت سوزی باشد و هیچگونه اقدام ملی و استانی 
در این راســتا صورت نمی گیرد، به هیچ عنوان قابل درک نیست و مدیران ملی 
باید در این راستا پاسخگو باشند. اگر قرار بر مازوت سوزی باشد، شهر اراک دین 
خود را به کشور ادا کرده است. اینکه هر سال بخواهیم قربانی این پدیده باشیم 

واقعاً ظالمانه است.
رئیس هیئت مدیره شبکه محیط زیست و منابع طبیعی استان مرکزی اظهار 
داشت: نکته مهمی که در ســال جاری وجود داشت، وعده مسئولان برای عدم 
مازوت سوزی در نیروگاه حرارتی شازند بود. مسئولان و مدیران این وعده را دادند 
که دیگر مازوت ســوزی نخواهیم داشــت و یا اینکه توانستیم مازوت سوزی را به 
تعویق بیاندازیم. اما نکته مهم اینجاســت که گرما مهمترین عامل برای تعویق 
مازوت ســوزی بود. با توجه به گرمی هوا در آذر ماه سال جاری، رکورد گرم ترین 
پاییز در تاریخ کشور زده شد و در حقیقت تأخیر در مازوت سوزی نتیجه تأخیر 

در وقوع فصل سرد سال بود.
آقاخانی در این رابطه تصریح کرد: با تمام اتفاقاتی که رخ داه است به محض 
اینکه شــرایط کشور به سمت آغاز سرما حرکت کرد، نیروگاه حرارتی شازند جز 
نخســتین نیروگاه هایی بود که مجدداً وارد چرخه مازوت سوزی شد. این موضوع 
نشان می دهد که جزو حلقه اولیه نیروگاه های مازوت سوز کشور هستیم و دقیقاً 
نشــان می دهد که مدیران و پیگیری های آنها تأثیری نداشته و تنها گرمای هوا 

سبب شده است تا مازوت سوزی مقداری به تعویق بیفتد.
وی بیان داشــت: این ســوختی که در حال حاضر در نیروگاه حرارتی شازند 
سوزانده می شود و دودی که از دودکش این نیروگاه بیرون می آید مازوت نیست، 
بلکه سرمایه اجتماعی مدیرانی است که با تصمیمات اشتباه و غلط خود تنفس 
را برای مردم ســخت کردند. در این رابطه وظیفه دســتگاه قضایی این است که 
صحبت های مدیران ارشــد اســتان و مدیرانی که چنین وعده هایی می دهند را 
راستی آزمایی کند. در این راستا اگر موضوع کذبی عنوان شده است، این افراد باید 
پاسخگو باشند. رئیس مرکز پایش آلودگی هوای اداره کل حفاظت محیط زیست 
استان مرکزی در رابطه با آغاز فرایند مازوت سوزی توسط نیروگاه حرارتی شازند، 
گفت: در بازه زمانی که از ۲۰ آذر ماه فرایند مازوت سوزی آغاز شده است، نسبت 
به روزهای پیش از مازوت سوزی در سال جاری، میانگین میزان دی اکسیدگوگرد 
در هوای شهر اراک افزایش داشته است، اما به بالاتر از حد استاندارد ۲۴ ساعت 
خود نرسیده اســت. علیرضا محرابیان در گفت وگو با ایلنا، افزود: این رخداد به 
دلیل جهــت وزش باد و ناپایداری هوا در بازه زمانی روزهای اخیر بوده اســت. 
در بــازه زمانی ۱9 آذر ماه که پیش از فرایند مازوت ســوزی بود به ۲۰ آذر ماه 
ســال جاری که فرایند مازوت سوزی آغاز شد، نســبت به ۲۵ تا ۲۶ آذر ماه که 
بعد از فرایند مازوت ســوزی بوده اســت، میزان دی اکسیدگوگرد در هوای شهر 
اراک ۲ برابر شــده اســت. وی به پدیده اینورژن و وارونگی دمای شدید در شهر 
اراک و همچنین آلودگی های احتمالی که از آن حاصل می شــود اشاره کرده و 
ادامه داد: اگر پدیده اینورژن و وارونگی دمای شــدیدی مانند سال های گذشته 
به وجود بیاید، آلاینده مسئول دی اکسیدگوگرد را نیز همانند سال های گذشته 
خواهیم داشت. اما خوشبختانه در سال جاری تا به امروز پدیده اینورژن و وارونگی 
دمای شدید رخ نداده است. رئیس مرکز پایش آلودگی هوای اداره  کل حفاظت 
محیط زیست استان مرکزی اظهار داشت: در سال جاری تاکنون ۱۰۵ روز آلوده را 
تجربه کرده ایم که تا به امروز ذرات معلق کمتر ۲.۵ میکرون و ذرات معلق کمتر 
از ۱۰ میکرون آلاینده مسئول هوای شهر اراک بوده است. اما از زمان آغاز فرایند 
مازوت سوزی به صورت لحظه ای و ساعتی در پاره ای از ساعات دی اکسیدگوگرد 

آلاینده مسئول هوای شهر اراک بوده است.
محرابیان تصریح کرد: ســال ۱۴۰۱ در بــازه زمانی که از ۲۰ آبان ماه فرایند 
مازوت سوزی انجام شــد، تعداد ۱۸ روز دی اکسیدگوگرد آلاینده مسئول هوای 
شهر اراک بوده است که این موضوع به تأیید سازمان حفاظت محیط زیست کشور 
نیز رسیده بود. در تمام مدت سال گذشته هیچ کلانشهری در کشور ایران به غیر 

از کلانشهر اراک آلاینده مسئول دی اکسیدگوگرد در هوای خود نداشته است.

امســال خراسان رضوی نسبت به سال آبی اخبار کوتاه
۱۴۰۱ شرایط بحرانی تری دارد.

مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب مشــهد 
گفت: در ســال زراعی گذشته کل بارندگی در 
مشهد، حدود 9۲ میلی متر بوده که نسبت به 
دوره آماری بلند مدت حدود ۶۰ درصد کاهش 

یافته است.
اسماعیلیان با بیان اینکه سد ها بخش قابل 
توجهی از تامین آب شــرب مشهد را بر عهده 
دارند، گفت: آب مشهد از طریق سد های طرق، 
کارده، ارداک و دوســتی تامین می شود که در 
ســال گذشته تقریبا ورودی نداشتیم و شرایط 
بســیار کم ســابقه ای برای خراسان رضوی به 

لحاظ بحران آبی به وجود آمده است.
او گفت: با اینکه سه ماه از سال آبی امسال 
یعنی از ابتــدای مهر تا کنــون می گذرد کل 
بارندگی در این مدت ۱۸ میلی متر و این رقم 
در دوره آمــاری بلند مدت ۴۲ میلی متر بوده 
است و کاهش ۵۷ درصدی بارندگی ها را نشان 

می دهد.
مدیرعامــل آب و فاضلاب مشــهد با بیان 
اینکه سال گذشته خراســان رضوی رتبه اول 
خشکسالی را در کشور داشت، گفت: سال آبی 
جاری نسبت به ســال آبی ۱۴۰۱ که شرایط 
بسیار سختی را گذراندیم، شرایط بحرانی تری 

را دارد.
اسماعیلیان گذر از بحران آبی را با دو شرط 
قابل تصور دانســت و گفت: با مدیریت مصرف 
و اجــرای طرح هــای تامین آب امیــد داریم 
شرایطی فراهم شود تا در تابستان سال آینده 
اگرخشکسالی تداوم پیدا کرد بتوانیم با کمترین 

خسارت از این بحران عبور کنیم.
عضو هیات مدیره شبکه سمن های محیط 
زیستی خراسان رضوی هم گفت: بیش از ۸۸ 
درصد مصارف آب خراســان رضوی وابسته به 
آب های زیرزمینی است که در این بین چاه ها 

نقش ۷۵ درصدی دارند.
فشایی با بیان اینکه شکل گیری منابع آب 
زیر زمینی وابسته به بارندگی های سالانه است، 
گفت: خشکســالی ۴ ســال اخیر به تدریج در 
مشهد و خراسان رضوی شرایط بحرانی را ایجاد 
کرده اســت به طوری که در سال آبی گذشته 
یعنی از ابتدای مهرمــاه ۱۴۰۱ تا ابتدای مهر 
۱۴۰۲ در ســطح اســتان بیش از ۴۸ درصد و 
در مشــهد حدود ۷۰ درصــد کاهش بارندگی 

داشته ایم. 
او با اشــاره به اینکه ورودی آب به سد های 
استان صفر است، گفت: طبق آمار وزارت نیرو 

و شرکت آب منطقه خراسان رضوی که اخیرا 
منتشــر شــده، در پایان پاییز ۱۴۰۲ در سال 
آبی جدید خراســان رضــوی همچنان درگیر 

خشکسالی است.
عضو هیات مدیره شبکه سمن های محیط 
زیستی خراســان رضوی گفت: باتوجه به 3۸ 
درصد کاهش بارندگی نسبت به متوسط بلند 
مدت در خراســان رضوی و تداوم بحران آبی، 

ذخیره سد های استان ۶ درصد است.
فشایی ســازگاری با اقلیم را تنها راه چاره 

دانســت و گفت: شناســایی و کنترل مصرف 
افرادی که به صورت مجاز از منابع آبی بهرمند 
می شوند، شناسایی و پلمب منابع غیرمجاز آب 
مانند حفر چاه ها در باغ ویلا ها و کنترل مصرف 
آب توسط خود مردم تنها راهکار موجود برای 

برون رفت از بحران آبی است.
سد چهچهه خراسان رضوی خشکید

مدیــر اداره منابع آب کلات در خراســان 
رضوی گفت: ســد چهچهه این شهرستان در 
نخستین روز های زمستان خشکید و هم اکنون 

تنها یک درصد از حجم مخزن ۱9 میلیون متر 
مکعبی این سد آب دارد.

فاطمه رضایی مدیر اداره منابع آب کلات در 
خراسان رضوی گفت: ورود آب به سد های این 
منطقه کاهش قابل توجهی دارد به طوری که 
حجم آب مخزن ســد »قره تیکان« ۵۴ درصد 
و حجم آب مخزن ســد »زاویــن« ۷۵ درصد 

کاهش یافته است.
او افزود: با توجه به کاهش شدید بارندگی در 
شهرستان کلات، نشستی با کشاورزان و اعضای 

شورا های اســلامی روستای »ایدلیک« و شهر 
»لایین« برگزار شد که در این نشست موضوع 
مطالعه و ساخت آب بندان ها برای ذخیره آب 
و تامین آب تابســتانی زمین های برنج در این 

مناطق مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
مدیر اداره منابع آب شهرســتان کلات در 
خراســان رضوی ادامه داد: طبق خروجی این 
نشست، مقرر شد مالکان زمین های کشاورزی 
و کارشناسان آب منطقه ای نقاط مساعد برای 

ساخت این آب بندان ها را شناسایی کنند.

انعقاد تفاهم نامه همکاری بین شرکت شهرک های صنعتی فارس و اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مشهد عنوان کرد

خراسان رضوی در آستانه چهارمین سال خشکسالی پیاپی

گروه شهرستانها: با حضور معاون آموزش 
ســازمان آمــوزش فنی و حرفــه ای و رییس 
دانشــگاه شــیراز ، تفاهم نامــه همکاری بین 
شرکت شــهرکهای صنعتی فارس و اداره کل 

آموزش فنی و حرفه ای استان منعقد شد.
در این تفاهم نامه که به امضای مدیر عامل 
شرکت شهرک های صنعتی استان  و مدیر  کل 
فنی و حرفه ای اســتان فارس رسید  بر فراهم 
شــدن  زمینه هــای ارتقــاء آموزش های فنی 
و مهارتــی  در واحدهای صنعتی مســتقر در 
شــهرک ها و نواحی صنعتی این استان، تاکید 

شده است.
مدیرعامل شــرکت شــهرک های صنعتی 
اســتان فــارس در این مراســم گفــت: ارائه 
آموزش های مهارتی بــه واحدهای صنعتی از 
مهمترین محورهای سیاست های رشد  تولید 

در بخش صنعت محسوب می شود.

ســید مصطفی هاشــمی افــزود: اجــرای 
دوره هــای آموزشــی مهارتی برای  شــاغلان 
واحدهــای صنعتــی در شــهرک ها و نواحی 
صنعتی با بهره گیــری از ظرفیت های موجود 
در مراکز آموزشی فنی و حرفه ای استان و نیز 
حمایت های مالی  شرکت شهرک های صنعتی  
از دوره های آموزشی مهارتی در دستور کار قرار 

گرفته است.
مدیر عامل شــرکت شــهرک های صنعتی 
فارس با بیان اینکه امســال برگزاری دوره های 
آموزشــی برای بیش از 3۵۰۰فعال وشــاغل 
صنعتی در ســطح شهرک ها و نواحی صنعتی 
استان هدف گذاری شــده است گفت:باتوجه 
به ظرفیت هــای موجود در مراکز آموزش فنی 
و حرفه ای ،از این مزیت ها استفاده خواهد شد.

هاشمی مهمترین نیاز بخش صنعت را وجود 
نیروهای آموزش دیده مهارتی  برشمرد وگفت: 

ارائه این آموزش ها کــه مبتنی بر نیاز صنایع 
اســت علاوه بر پایداری اشتغال ،سبب ارتقای 

بهره وری می شود.
وی با بیــان اینکه تربیت نیروي انســاني 
متخصص و توانمند از مولفه هــاي اثرگذار بر 
رشد تولید است گفت:از تمام ظرفیت ها براي 
تسهیل آموزش به صنعتگران و تربیت نیروي 

ماهر استفاده مي کنیم.
هاشمي با اشــاره به  نیاز سنجی آموزشی 
واحدهای صنعتی گفــت:  برگزاری دوره های 
آموزشــی مهارتــی کاربــردی با اســتفاده از 
ظرفیت هــای اداره کل آموزش فنی وحرفه ای 
منجر به پویایی و رشــد وتوســعه صنعت می 
شــود. مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی 
فارس در ادامه با اشــاره به تفاهم نامه های این 
شــرکت با دانشــگاه ها و مراکز آموزش عالی 
گفت:در راســتای تقویت ارتباط بین صنعت 

و دانشــگاه ،از ظرفیت های مراکز دانشــگاهی 
و پژوهشی اســتان نیز برای ارائه آموزش های 

تخصصی در بخش صنعت  استفاده می شود.
هاشــمی بر همکاری به منظور گســترش 
مراکــز آموزشــی جــوار کارگاهــی تاکیــد 
کردوگفت:برگزاری دوره های آموزشی مهارتی 
در واحد های صنعتی یکی از رویکردهای است 

که توسعه و گسترش خواهد یافت.
مدیر عامل شــرکت شــهرک های صنعتی 
فارس با اشــاره به اینکه این شرکت در زمینه 
ارائــه آموزش به شــاغلان  واحد های صنعتی 
پیشتاز است گفت:تاسیس و فعالیت  نخستین 
مرکز ارتقای مهارت فنی و حرفه ای در سطح 
شهرک های صنعتی کشور، در شهرک صنعتی 
بزرگ شــیراز بیانگر اهمیــت و توجه ویژه به 
موضوع آموزش های مهارتی در بخش صنعت 

است.

وی با بیان اینکه براســاس این تفاهمنامه، 
برگزاری دوره های آموزشی مهارتی متناسب با 
نیاز سنجی انجام شده برای شاغلان واحد های 
صنعتی انجام می شود گفت:بیش از ۸۰درصد 
از هزینه های این دوره ها از محل اعتبارات این 

شرکت و بصورت یارانه پرداخت می شود.
هاشمی با اشــاره به وسعت استان فارس و 
وجود ۶3 شــهرک و ناحیه صنعتی در استان 
فارس با افزون بر 3۴۵۰واحد تولیدی و اشتغال  
۴۰هزارنفر شاغل در واحدهای صنعتی، گفت: 
متناســب با ظرفیت هــای موجــود برگزاری 
دوره های آموزشــی و مهارتی  برنامه ریزی و 

هدف گذاری شده است.
او خاطرنشان کرد: با اجرای این تفاهمنامـه، 
بستر مناسب آموزش مهارتی کوتاه مدت برای 
کارگران و فعالان واحدهای تولیدی و صنعتی 

فراهم می شود.

برابــر آراء صادره هیــات / هیات هاي موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتي اراضي و 
ســاختمان هاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي مهاباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده اســت. لذا مشــخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته باشند، )برابر ماده 3 ق.ت.ت(، مي توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اداره ثبت واسناد و املاک شهرستان 
مهاباد تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ذیصلاح 
قضایي مراجعه و نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض اقدام نمایند و گواهي تقدیم دادخواست 
را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت مقرر یک ماهه به اداره ثبت اســناد و املاک مهاباد ارائه نمایند. 
در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور چنانچه متقاضي ثبت یا نماینده قانوني وي به 
داد گاه مراجعه و گواهي عدم تقدیم داد خواست را اخذ و ارائه ننمایند بدون توجه به اعتراض 

مطابق مقررات سند مالکیت بنام متقاضي ثبت صادر خواهد شد.
املاک واقع در بخش 17 مهاباد )درمان(

۱- آقای ســلیمان عثمانی نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
3۸۴9۱/۷۶ متر مربع در قســمتی از ۵۸ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روســتای درمان موضوع 

نسق ۱۲۷۸۱.
۲- آقای اســمعیل عثمانی نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
3۶۲۷3/۰۵ متر مربع در قســمتی از ۵۸ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روســتای درمان موضوع 

سند عادی.
3- آقای اســمعیل عثمانی نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۴3۲۲۶/39 متر مربع در قســمتی از ۵۸ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روســتای درمان موضوع 

نسق ۱۲۷۸۱.
۴- آقای سعدون عثمانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷9۰/۶۲ 

متر مربع در قسمتی از ۵۸ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای درمان موضوع نسق ۱۲۷۸۱.
۵- آقای جعفر عثمانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۲3۰/۸3 

متر مربع در قسمتی از ۵۸ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای درمان موضوع نسق ۱۲۷۸۱.
۶- آقای سلیمان عثمانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 93۷۰/9۴ 

متر مربع در قسمتی از ۵۸ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای درمان موضوع نسق ۱۲۷۸۱.
۷- آقای اســمعیل عثمانی نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۲۴۰۱3/۷۲ متر مربع در قســمتی از ۵۸ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روســتای درمان موضوع 

نسق ۱۲۷۸۱.
۸- آقای جعفر عثمانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶9۶۶/۷3 

متر مربع در قسمتی از ۵۸ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای درمان موضوع نسق ۱۲۷۸۱.
9- آقای اســمعیل عثمانی نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۱۰۶۰۶/۷۸ متر مربع در قســمتی از ۵۸ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روســتای درمان موضوع 

نسق ۱۲۷۸۱.
۱۰- آقای سیدطه سیداحمدی آذر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۰3۲۲/۶9 متر مربع در قسمتی از ۵۸ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای درمان موضوع نسق 

.۱۲۷۸۵
۱۱- آقای ســیدکریم سیداحمدی آذر نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت ۸۱۸۱/۰۴ متر مربع در قســمتی از ۵۸ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روســتای درمان 

موضوع نسق ۱۲۷۸۵.
۱۲- آقای سیدطه سیداحمدی آذر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۸۰/۱۲ متر مربع در قســمتی از ۵۸ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روســتای درمان موضوع نسق 

.۱۲۷۸۵
۱3- آقای ســیدکریم سیداحمدی آذر نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 3۷۵3/۰۴ متر مربع در قســمتی از ۵۸ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روســتای درمان 

موضوع نسق ۷۷۸۰.
۱۴- آقای ســیدکریم سیداحمدی آذر نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت ۲۶9/39 متر مربع در قسمتی از ۵۸ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای درمان برابر 

مدارک موجود در پرونده..
۱۵- آقا و خانم جمال اســماعیل پور و طلیعه حق بین به ترتیب به نســبت ۴ و ۲ دانگ 
مشاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۴۶۱/۴۱ متر مربع در قسمتی از 

۵۸ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای درمان موضوع نسق ۱۲۷۸۴.
۱۶- آقای جمال اسماعیل پور نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۷۰۲9/۱۷ متر مربع در قســمتی از ۵۸ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روســتای درمان موضوع 

نسق ۱۲۷۸۱.
۱۷- آقای کامیار اســماعیل پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۰۴۱3/۶۲ متر مربع در قسمتی از ۵۸ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای درمان موضوع نسق 

.۱۲۷۷۶
۱۸- خانم آمینه اســماعیل پور نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۵۱۱۶/۷9 متر مربع در قســمتی از ۵۸ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای درمان موضوع نسق 

.۱۲۷۸۴
۱9- خانم آمینه اســماعیل پور نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۶۷3/۰۰ متر مربع در قســمتی از ۵۸ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای درمان موضوع نسق 

.۱۲۷۸۴
۲۰- خانم آمینه اســماعیل پور نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۲۴۲/۵3 متر مربع در قســمتی از ۵۸ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای درمان موضوع نسق 

.۱۲۷۸۴
۲۱- آقای کامیار اســماعیل پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۲9۵/۱ متر مربع در قســمتی از ۵۸ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روســتای درمان موضوع نسق 

.۱۲۷۸۴
۲۲- آقای حســین خوش نظر نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۲۰۰/۱ متر مربع در قســمتی از ۵۸ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روســتای درمان موضوع نسق 

.۱۲۷۸۴
۲3- آقای حســین خوش نظر نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۲۴۱۴/۰۲ متر مربع در قســمتی از ۵۸ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روســتای درمان موضوع 

نسق ۱۲۷۸۴.
۲۴- آقایان رحمن و غفور چمیده هر کدام به نسبت 3 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۸3۲۶/۸۷ متر مربع در قســمتی از ۵۸ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد 

روستای درمان موضوع نسق ۱۲۷9۵.
۲۵- خانم ظریفه آخشی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷93/۶9 

متر مربع در قسمتی از ۵۸ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای درمان موضوع قولنامه عادی.
۲۶- خانم ظریفه آخشی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۷۵/۱9 

متر مربع در قسمتی از ۵۸ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای درمان موضوع قولنامه عادی. 
۲۷- خانم ها و آقایان رامین تکمه چی و سید رحیم و پری سیما و کبری همگی سیداحمدی 
آذر به ترتیب به نسبت های ۱.۵ و 3 و ۰.۷۵ و ۰.۷۵ سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 3۴۷33/۷۷ متر مربع در قسمتی از ۵۸ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای 

درمان موضوع نسق ۱۲۷۸۵. 
۲۸- آقای حسین سید قادری نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۶۱9۴/۴۷ متر مربع در قســمتی از ۵۸ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روســتای درمان موضوع 

نسق ۱۲۷93. 
۲9- آقایان عبداله و کوروش همگی صداقتیان هر کدام به نسبت 3 دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۷۲۱/9۶ متر مربع در قسمتی از ۵۸ – اصلی بخش ۱۷ 

مهاباد روستای درمان موضوع نسق ۱۲۷۷۲. 
3۰- آقای کمال صداقتیان نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۱۴۵9۱/۵۶ متر مربع در قســمتی از ۵۸ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روســتای درمان موضوع 

نسق ۱۲۷۷۲. 
3۱- آقایان ابوبکر و جعفر همگی رشی هر کدام به نسبت 3 دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۷9۰/۰ متر مربع در قسمتی از ۵۸ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد 

روستای درمان موضوع نسق ۱۲۷93. 
3۲- آقایانو خانم ها کریم یاوری و ملیحه و کبری همگی چاقوســاز به ترتیب هر کدام به 
نسبت های 3 و ۲ و ۱ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۶3۱۱/۴۷ 

متر مربع در قسمتی از ۵۸ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای درمان موضوع نسق ۱۲۷۷۰. 
33- خانم زلیخا اســتاداحمدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴۵۵۸/۲ متر مربع در قســمتی از ۵۸ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای درمان موضوع نسق 

 .۱۲۷۷۴
3۴- آقای محمد بایزیدی نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۲۲۱۰۲/۸3 متر مربع در قســمتی از ۵۸ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روســتای درمان موضوع 

نسق ۱۲۷۸3. 
3۵- آقای رزگار حق بین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۵/۸۷ 

متر مربع در قسمتی از ۵۸ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای درمان موضوع نسق ۱۲۷۷۱. 
3۶- آقای رزگار جهانگیری آذر نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۱۱9۶/۰ متر مربع در قســمتی از ۵۸ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای درمان موضوع نسق 

 .۱۲۷۸۶
3۷- آقای محمد رشــید جهانگیری آذر نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت ۱3۴۱3/۰ متر مربع در قســمتی از ۵۸ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روســتای درمان 

موضوع نسق ۱۲۷۸۶. 
3۸- آقای ســید محمدامین و سید علی و ســید جعفر همگی محی الدین پور به ترتیب 
به نســبت های ۲.۵ و ۱ و ۲.۵ دانگ مشــاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴39۴۵/۱3 متر مربع در قســمتی از ۵۸ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روســتای درمان موضوع 

نسق ۱۲۷9۲. 
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